Российская Федерация

Совет  депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2012г. №24
д. Борки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15.11.2010г. №  8 «О публичных слушаниях по проекту Устава Борковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В связи с технической ошибкой заменить название решения Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15.11.2010г. №8 «О публичных слушаниях по проекту Устава Борковского сельского поселения» с «О публичных слушаниях по проекту Устава Борковского сельского поселения» на «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Борковского сельского поселения».
2. Внести следующие изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Борковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15.11.2010г. №8 «О публичных слушаниях по проекту Устава Борковского сельского поселения» (далее - Порядок):

2.1. Читать подпункт 3 пункта 1.4. Порядка в следующей редакции:

«проекты планов и программ развития Борковского сельского поселения, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки».
2.2. Заменить в абзаце 1 пункта 2.4. Порядка слова «равен одному месяцу» на «не может быть менее одного месяца и более трех месяцев».

2.3. Заменить в абзаце 2 пункта 2.4. Порядка слова «два месяца» на «не менее двух и не более четырех месяцев».
2.4. Читать пункт 3.4. Порядка в следующей редакции:

«Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснования принятых решений, подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Звезда».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения по адресу: www.borkiadm.ru.

Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения                                        С.В.Баринов